
 

 

 ZARZĄDZENIE REKiS NR 0151/0254/10 

Wójta Gminy Kobierzyce 

z dnia 21 grudnia 2010r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w roku 2010  

 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 ze zm.), zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Wójt Gminy Kobierzyce ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na  realizację zadań publicznych z zakresu 

kultury- ochrony i konserwacji zabytków. 

 

§ 2 
 

Wykaz zadań i realizujących je podmiotów, których oferty zostały wybrane w wraz z wysokością udzielonych 

dotacji: 

 

Lp.  Podmiot Nazwa zadania 

Przyznana 

kwota 

dofinansowania 

1. 

Duszpasterstwo 

Rzymsko-Katolickie 

Parafii p.w. Św. 

Andrzeja Apostoła 

Bielany Wrocławskie 

ul. Wrocławska 30A 

Iluminacja bryły kościoła wraz 

z wieżą – II etap 
 

20 000 zł 

    
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


